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ationer ere endelig afgjorte, har Sogneforstam 
derskabets Formand at tilstille Aflosningsconw 
mtssionens Formand en bekræftet Gjenpart af; 
disse Forretninger. I 

S 35. s 
Vedkommende Retsskriver har efter Vanæ- 

protokollen at meddele Afløsningscommissio- 
nens Formand en Fortegnelse over alle de as 
Tiendeyderne indkjdbte Andele af Konge- og 
Kirketiender, forsaavidt de særskilte ere vant- 
satte. 

Da saadan Pantegjald ikke kan gaae over 
paa den Eiendom, hvoraf Tienden er afløst, 
med et større Beløb, end den paagjældende 
Tiendeandeels Aflosnittgssum efter denne Lov 
andrager, vil Commissionen have at bestemme 
det aarlige Vederlag, der af hver saadan; 
Tiendeandeel vilde været at svare, naar Tienq 
den tilhørte en anden Eier. ss 

Har imidlertid den her omhandlede Tiende 
været bestemt til en fast aarlig Afgift, inden 
den blev indkjøbt af Yderen, vil den tidligere 
Ansættelse være at lægge til Grund for Be- 
regningen af dens Eapitalvcerdt 

S 36. 
Naar Formanden har samlet alle de til 

Tiendens endelige Aflosning fornødne Oplys- 
ninger, vil Commissionen have at beregne og 
fastsætte: 1) Vederlaget for enhver af de 3 
Tænder, (cfr. S§ 3, 4, 5 og 6). 2) Fordelin- 
gen af Aflosningsobligationernez (cfr. SS 8, 
9, 10, 11, 12, 13 og 18.) 

3) Vederlaget, som skal tilsvares af Yderne 
for hver enkelt Tiendeanparh og as hvert Ma- 
tricul-Nummer for sig (cfr. SS 19, 20홢홢22.) 

4) Størrelsen af den Pantegjæld, der efter 
S 23 kan gaae over paa den Eiendom, hvoraf 
Tienden afløses; 

S) og endelig det hele Beløb af al den 
Tiendegjæld , der kommer til at hvile paa et- 
hvert enkelt Matricnl-Nutnmer. De saaledes 
fuldførte Beregninger ville være"at opfore sogne- 
viis paa Lister, affattede efter de af Jnden- 
rigsministeriet meddeelte Schemaen Af Om- 
kostningetrne ved disse Forretninger udreder Tien- 

deeieren den ene Halvdeel, og Tiendeyderen den 
anden. 

S 37. « 
Formanden beramnter uden Reqvisition af 

nogen af Parterne Tid og Sted til Afholdel- 
sen saavel af de Forretninger, som holdes til 
Tiendens Ansættelse til en bestemt aarlig Af- 
gift, som til dens endelige Afløsning, og ud- 
færdiger han Jndkaldelse til at give Møde ved 
samme, hvilken af Sognets sædvanlige Stæv- 
ningsmcend bliver med 14 Dages Varsel at 
forkynde for enhver enkelt af de i Sagen In-  
teresserede, der af Sognesorstattderskabet paa 
Forlangende opgives For-Manden. 

S 38. . 
Er nogen as Parterne misfornoiet med den 

Kjendelse, som efter S 30 er afsagt til Fast- 
sættelse af det aarlige Vederlag for Tienden, 
kan denne, naar den paagjældende Part inden 
6 Uger efter Kjendelsens Assigelse forlanger 
det, blive underkastet en yderligere Prøvelse af 
en Overtiendecommissiom Begjæring herom 
tilstilles Overtiendecommissionens Formand. 

S 39. 
J  hver Landsthitigskreds , 홢 den iste 

undtaget 홢- ansættes af Kongen en Over- 
tiendecommission, »bestaaende af 3 Medlem- 
mer, af hvilke den ene udnævnes til For- 
mand. Denne« Commission har endelig at 
afgjøre de for samme indankede Sager efter de 
i S 30 as denne Lov fastsatte Regler, og vil 
den have at afholde hver Forretning i det 
paagjældende Sogn, for i fornodent Fald at 
kunne anstille de fornødne Undersøgelser paa 
Marken. 

Formanden har at tilstille Tiendeafløsnings- 
commisstonen en fuldstændig Beretning om Ud- 
faldet af de afOvercommissionen afholdte For- 
retninger , hvad enten disse ere afgjorte ved 
Commissionens Mægling eller ved Kjendelse. 

Formanden berammer Tid og Sted til en- 
hver Forretnings Afholdelse, og indkalder med 
14 Dages Varsel alle de i Sagen Interesse- 
rede, der opgives ham afReqvirentem 
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